
Wysokie Mazowieckie, 11 stycznia 2021 r. 

 

BI.272.4.2020 

 

 

               

 

                                  ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonanie uproszczonych 

planów urządzenia lasu dla lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa należących  

do osób fizycznych i wspólnot gruntowych na terenie powiatu wysokomazowieckiego” 

         

           

         Na podstawie art. 92  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje, że w toku 

przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonanie 

uproszczonych planów urządzenia lasu dla lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa 

należących do osób fizycznych i wspólnot gruntowych na terenie powiatu 

wysokomazowieckiego” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, 

 

dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Krzysztof Janczulewicz 

Urządzanie Lasu i Obiektów Rolno-Leśnych 

ul. Białostocka 45 

16-020 Czarna Białostocka 

 

 

Uzasadnienie wyboru: 

          Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzono w trybie przetargu 

nieograniczonego, w którym kryterium oceny ofert była cena oferty: 60% oraz termin 

wykonania zamówienia: 40%. 

W terminie składania ofert złożono następujące oferty spełniające warunki udziału  

w postępowaniu oraz zgodne z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

 

1) LAS-R Sp. z o.o. ul. Snycerska 34/13, 30-817 Kraków: 

cena oferty: 303 460,21 zł przyznana punktacja - 43,35 pkt,  

termin wykonania zamówienia: do dnia 13.10.2021 r. przyznana punktacja - 40 pkt,  

łączna punktacja: 83,35 pkt; 

2) TAXUS UL Sp. z o.o. ul. Ochocka 14, 02-495 Warszawa: 

cena oferty: 291 518,00 zł przyznana punktacja - 45,12 pkt,  

termin wykonania zamówienia: do dnia 13.10.2021 r. przyznana punktacja 40 pkt, 

 łączna punktacja: 85,12 pkt; 

3) PRO-LAS Sp. z o.o. Sp.k. ul. Elewatorska 11/1, 15-620 Białystok: 

cena oferty: 271 470,47 zł przyznana punktacja - 48,46 pkt,  

termin wykonania zamówienia: do dnia 13.10.2021 r. przyznana punktacja 40 pkt,  

łączna punktacja: 88,46 pkt; 

4) Krzysztof Janczulewicz Urządzanie Lasu i Obiektów Rolno-Leśnych  

ul. Białostocka 45, 16-020 Czarna Białostocka:  



cena oferty: 219 240,00 zł przyznana punktacja - 60 pkt,  

termin wykonania zamówienia: do dnia 13.10.2021 r. przyznana punktacja - 40 pkt,  

łączna punktacja: 100 pkt. 

 

Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans 

przyjętych kryteriów oceny ofert. 

 

Z postępowania nie został wykluczony żaden Wykonawca. 

 

W postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 

 

 

 

 Starosta Wysokomazowiecki 

  

                                                                                                 Bogdan Zieliński 

 

 

 


